Муниципальное общеобразовательное учреждение
Покровская  средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31.10.2008г.                                                                                                     №  46
                                                          с. Покровка

О     предупреждении    работников

общеобразовательного  учреждения
в  связи   с   переходом   на   новую

систему оплаты труда
     На основании Постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 г. № 81 «О  реализации в рамках приоритетного национального проекта «Образование» комплексного проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы»; Соглашения между Управлением Алтайского края по образованию и делам молодежи  и администрацией муниципального образования о сотрудничестве и взаимодействии в реализации комплексного проекта модернизации образования; постановления администрации района № 487 от 07.10.2008 «О переходе на новую систему оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы дошкольного начального общего основного общего, среднего (полного) общего, а также  дополнительного образования в Топчихинском районе» во всех общеобразовательных учреждениях  Топчихинского района  вводится  новая система  оплаты труда.

     На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предупредить  работников общеобразовательного учреждения о предстоящих изменениях обязательных условий трудового договора в связи с переходом на новую систему оплаты труда с 01.01.2009 года :
- Дубинину Ольгу Александровну – зам.директора поУВР, учителя истории
-Должикова Петра Михайловича – педагога-организатора, учителя географии
- Леонову Наталью Евгеньевну – учителя математики
- Леонову Тамару Георгиевну – учителя русского языка и литературы
- Ситалову Елену Павловну – учителя русского языка и литературы

- Ситалову Надежду Вячеславовну- учителя иностранного языка

- Ситалова Виктора Владимировича – учителя физики и информатики

 -Шабанову Галину Ивановну – учителя биологии и химии
  -Козицину Татьяну Иоганновну – учителя изо и трудового обучения

- Тумашева Сергея Викторовича – преподавателя организатора ОБЖ, учителя трудового обучения
- Ходакова Василия Николаевича – учителя физической культуры
- Белорукову Ирину Анатольевну -  учителя начальных классов
- Климову Анну Владимировну – учителя начальных классов
- Мухаеву Ольгу Фёдоровну – библиотекаря.
2. Сформировать рабочую группу для создания нормативной базы школы:
              - Золотову О.В.

              -Дубинину О.А.

              - Должикова П.М.

              -  Леонову Т.Г.

              -  Ситалова В.В.
3. Разработать и принять положение о новой системе оплаты труда в образовательном учреждении до 15.11.2008 года

Директор школы :                                                   О.В.Золотова
С приказом ознакомлены:                            О.А.Дубинина
                                                                         П.М.Должиков
                                                                        Т.Г.Леонова
                                                                        Н.Е.Леонова
                                                                        В.В.Ситалов

                                                                       Е.П.Ситалова

                                                                       Н.В.Ситалова

                                                                        Т.И.Козицина

                                                                       С.В.Тумашев

                                                                       Г.И.Шабанова

                                                                      В.В.Ходаков

                                                                      И.А.Белорукова

                                                                      А.В.Климова

                                                                      О.Ф.Мухаева